
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/291/2025 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie cen maksymalnych za usługi przewozowe oraz sposobu ustalenia wysokości opłat 

dodatkowych oraz opłaty manipulacyjnej w lokalnym transporcie zbiorowym organizowanym przez 

Miasto Gorzów Wielkopolski 

Na podstawie art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2025r., poz. 285 ) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. Prawo przewozowe (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1262 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe w lokalnym transporcie zbiorowym organizo-

wanym przez Miasto Gorzów Wielkopolski, określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wysokość opłaty dodatkowej ustala się, biorąc za podstawę cenę najtańszego biletu jednorazowego 

normalnego obowiązującego za przejazd w granicach administracyjnych Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, 

w następujący sposób: 

1) za przejazd bez ważnego biletu jako 65–krotność ceny biletu jednorazowego normalnego obowią-

zującego za przejazd w granicach administracyjnych Miasta Gorzowa Wielkopolskiego; 

2) za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienia do bezpłatnego lub ulgowego 

przejazdu jako 50–krotność ceny biletu jednorazowego normalnego obowiązującego za przejazd w granicach 

administracyjnych Miasta Gorzowa Wielkopolskiego; 

3) za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy i zwierząt, w szczególności za zabranie ze sobą do środka 

transportu rzeczy i zwierząt wyłączonych z przewozu albo rzeczy i zwierząt dopuszczonych do przewozu na 

warunkach szczególnych bez zachowania tych warunków – jako 30–krotność ceny biletu jednorazowego 

normalnego obowiązującego za przejazd w granicach administracyjnych Miasta Gorzowa Wielkopolskiego; 

4) za spowodowanie przez podróżnego zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu bez uzasadnionej 

przyczyny – jako 250–krotność ceny biletu jednorazowego normalnego obowiązującego za przejazd 

w granicach administracyjnych Miasta Gorzowa Wielkopolskiego; 

5) jeżeli płatność nastąpi w terminie do 7 dni od daty wystawienia dokumentu zobowiązującego do 

uiszczenia opłaty, obowiązuje 30% upust wysokości tej opłaty. 

§ 3. Opłatę manipulacyjną ustala się, uwzględniając ponoszone przez przewoźnika koszty czynności 

związanych ze zwrotem albo umorzeniem opłaty dodatkowej, w wysokości nie wyższej niż 7–krotność ceny 

biletu jednorazowego normalnego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VII/95/2024 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2024r. w sprawie 

cen maksymalnych za usługi przewozowe oraz sposobu ustalenia wysokości opłat dodatkowych oraz opłaty 

manipulacyjnej w lokalnym transporcie zbiorowym organizowanym przez Miasto Gorzów Wielkopolski  

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024r., poz. 2108). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 1205



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1205



Załącznik 

do uchwały Nr XVIII/291/2025 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 23 kwietnia 2025r. 

1. Bilety na przejazd w granicach administracyjnych Miasta Gorzowa Wlkp. oraz do miejscowości: 

Baczyna, Czechów, Chwalęcice, Łagodzin, Wawrów, nie mogą przekroczyć kwoty: 

1) Bilet jednorazowy: 

a) normalny – 3,00 zł, 

b) ulgowy – 1,50 zł; 

2) Bilet dobowy: 

a) normalny – 13,80 zł, 

b) ulgowy – 6,90 zł; 

3) Karnet pięcioprzejazdowy: 

a) normalny – 13,40 zł, 

b) ulgowy – 6,70 zł; 

4) Bilet weekendowy: 

a) normalny – 18,00 zł, 

b) ulgowy – 9,00 zł; 

5) Bilet siedmiodniowy imienny: 

a) normalny – 28,00 zł, 

b) ulgowy – 14,00 zł; 

6) Bilet czternastodniowy imienny: 

a) normalny – 54,00 zł, 

b) ulgowy – 27,00 zł; 

7) Bilet miesięczny imienny: 

a) normalny – 92,00 zł, 

b) ulgowy – 46 zł; 

8) Bilet miesięczny na okaziciela: 

a) normalny – 190,00 zł, 

b) ulgowy – 95,00 zł; 

9) Bilet trzymiesięczny imienny: 

a) normalny – 260,00 zł, 

b) ulgowy – 130,00 zł; 

10) Bilet jednorazowy na liniach specjalnych: 

a) normalny – 6,00 zł, 

b) ulgowy – 3,00 zł. 

2. Bilety na przejazd na liniach normalnych poza granicami administracyjnymi Gorzowa Wlkp. oraz 

granicami administracyjnymi miejscowości: Baczyna, Czechów, Chwalęcice, Łagodzin, Wawrów, nie mogą 

przekroczyć kwoty: 

1) Bilet jednorazowy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1205



a) normalny – 6,40 zł, 

b) ulgowy – 3,20 zł; 

2) Bilet czternastodniowy: 

a) normalny – 98,00 zł, 

b) ulgowy – 49,00 zł; 

3) Bilet miesięczny imienny: 

a) normalny – 184,00 zł, 

b) ulgowy – 92,00 zł. 

3. Bilety za przejazd na terenie jednej gminy nie mogą przekroczyć kwoty: 

1. Bilet czternastodniowy: 

a) normalny – 58,00 zł, 

b) ulgowy – 29,00 zł. 

2. Bilet miesięczny imienny: 

a) normalny – 106,00 zł, 

b) ulgowy – 53,00 zł; 

3. Bilet trzymiesięczny imienny: 

a) normalny – 246,00 zł, 

b) ulgowy – 123,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1205


		2025-05-09T13:57:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




